*lbJBno" 0",

4?:z'+
LEITURA NA 5[*51i0

Estado de Mato Grosso
PREFETTURA MUNtctpAL DE cÁcenes

Ofício no 0l 1 512021-GPiPMC Cáceres - MT, 24 de

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel .losé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - M'f - CEP 78210-056

§Bf.: Protocolo n" 2.996/202 lde 0410212021

Senhor Presidente:

Acusatnos o recebitnento do Ofício n" 0391202I-SL/CMC, por rneio do

qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação n' 1812021, de autoria do iiustre

vereaclor, Oziol Bezerra de Paula (Isaías Bezerra) - Cidadania, que solicita ao

Executivo Municipal a regularização do Cemitério do Distrito do Cararnu.jo, neste

Município.

Em resposta, ouvida a Secretaria Municipal de Adrninistração na data de

2210212021, diante da cornplexidade de se regularizar o cemitério existente naquele

distrito, além da necessidade de se reahzar estudos de impacto, face à estrutura ali a ser

instalada, de ulla possível responsabilidade direta da preÍ-eitura, solicitamos a

cotnpreensão do nobre edil para, nulrl momento oportuno, avanÇanrlos nesta

propositura.

Atenciosamente.

ANTÔNH EL DIAS
PreÍl

fevereiro de 2021.

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - »al!jr,c-A-Ç-ç,Íçf rr1gO1brLt*ia!;

enbitr§Ic. caaerssdsrrsr|ç«>!l